
 

 

Sociologický ústav Akademie věd České republiky 

STEM - Středisko empirických výzkumů 

Jilská 1, 110 00 Praha 1 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

SOUBOR KARET 
 

Postoje k životnímu prostředí 

a k místní politice 

1993 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

listopad – prosinec 1993 

 

 
 



 2 

KARTA A 

 

1  Určitě souhlasím 

2  Spíše souhlasím 

3  Ani souhlas, ani nesouhlas 

4  Spíše nesouhlasím 

5  Určitě nesouhlasím 

 

8  Neumí se rozhodnout 
 

 

 
 



 3 

 

KARTA B 

 

1  Udržovat v zemi pořádek  

2  Dát lidem možnost více mluvit do rozhodnutí vlády 

3  Čelit růstu cen 

4  Chránit svobodu projevu a slova 

 

8  Neumí se rozhodnout 

 

 

 

 

 



 4 

 

KARTA C 

 

1  Velmi ochotně 

2  Dost ochotně 

3  Ani ochotně, ani neochotně 

4  Dost neochotně 

5  Velmi neochotně 

 

8  Neumí se rozhodnout 

 

 



 5 

 

KARTA D 

 

1  Určitě pravdivé 

2  Spíše pravdivé 

3  Spíše nepravdivé 

4  Určitě nepravdivé 

 

8  Neumí se rozhodnout 
 

 

 



 6 

KARTA E 

 

1  Mimořádně nebezpečné 

2  Velmi nebezpečné 

3  Trochu nebezpečné 

4  Nepříliš nebezpečné 

5  Vůbec není nebezpečné 

 

8  Neumí se rozhodnout 

 
 

 

 
 

 

 



 7 

 

KARTA F 

 

Nevěřím v Boha          1   

Neví, jestli je nějaký Bůh a nemyslím si, že je možné to zjistit 2   

Nevěřím v zosobněného Boha, ale věřím v nějakou „Vyšší moc“ 3 

Někdy v Boha věřím a někdy ne      4   

I když mám pochyby, cítím, že v Boha věřím     5   

Vím, že Bůh existuje a nemám o tom pochyb    6  

 

Neumím se rozhodnout        8   
 



 8 

 

KARTA G 

 

1  Zcela souhlasím 

2  Spíše souhlasím 

3  Spíše nesouhlasím 

4  Zcela nesouhlasím 
 

 

 



 9 

 

KARTA H 

 

1  Žádný vliv 

2  Malý vliv 

3  Střední vliv 

4  Značný vliv 

5  Rozhodující vliv 

6  Nepřichází v úvahu, nevyskytuje se 
 

 

 

 



 10 

 

 

KARTA X 

 

Méně než 50 tisíc     01   

50 – 99 tisíc      02 

100 – 199 tisíc     03   

200 – 299 tisíc     04   

300 – 399 tisíc     05   

400 – 499 tisíc     06   

500 – 999 tisíc     07   

1 – 2 miliony      08   

Více než dva miliony   09   

 

 
 


